
 
 

BR.0210.2.36.2022 

 

Decyzja nr 36 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 22 listopada 2022 r.  

 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej ds. Doktorantów   

 

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.)  

w związku z § 3 ust. 2 Zarządzenia nr 30 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

27 września 2019 r. w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu  

w Białymstoku z późn. zm., oraz Komunikatem nr 8 Rektora Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 27 września 2019 roku w sprawie odpowiedniego stosowania 

Zarządzenia Rektora Uniwersytetu w Białymstoku nr 30 z dnia 27 września 2019 r. 

w  sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu w Białymstoku do 

doktorantów studiów doktoranckich, którzy rozpoczęli studia doktoranckie przed 

rokiem akademickim 2019/2020 zarządzam, co następuje:   

 

§ 1 

Powołuję, na okres od dnia 15 grudnia 2022 r. do dnia 14 grudnia 2023 r., Odwoławczą 

Komisję Stypendialną ds. Doktorantów w następującym składzie:  

 

Przewodnicząca: 

dr hab. Jolanta Muszyńska, prof. UwB  prorektor ds. studenckich 

Członkowie:     

mgr Sandra Chmielewska 

mgr Katarzyna Kowalik 

mgr Maciej Kwiatkowski 

mgr Wioleta Lewandowska 



mgr Patrycja Wilczewska   

mgr Iwona Dzbeńska    Dział Spraw Studenckich 

 mgr Patrycja Połocka    Dział Spraw Studenckich  

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                   Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


